株式会社

衛生検査器材事業部 営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275 番地 1

TEL：0748-20-3535  FAX：0120-82-4929

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

 2025年 8月

お客様各位

ディスポ試験管 仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社より販売しておりますディスポ試験管ですが、この度価格高騰を抑えるために仕様変更

となりますことをご連絡させて頂きます。誠に申し訳ございませんが、ご理解の程よろしくお願

い致します。尚、下記に詳細を記載致しますのでご確認の程宜しくお願い致します。今後と

もアテクト製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品の品番と品名

・品番：3101012-18001   品名：ディスポ試験管 150本入滅菌済

・品番：3101012-18002   品名：ディスポ試験管 150本入滅菌ダーラム管入

・品番：3101012-18003   品名：ディスポ試験管 150本入滅菌目盛付き

・品番：3101012-18004   品名：ディスポ試験管 200本入滅菌無

■変更理由

価格高騰抑制のため

■変更内容

現行：試験管立て付き

変更：試験管立て無し

■変更時期

・2025年 8月製造分より順次切り替え

以上